

## KOMENTARZ PORANNY

### Kilka ważnych dni dla dolara

W poniedziałek zrywkiem w Europie przewodziły banki, szczególnie te z hiszpańskim rodowodem. Dobre zachowanie instytucji finansowych było pokłosiem weekendowych wydarzeń na linii Hiszpania-Katalonia. W piątek parlament Katalonii ogłosił niepodległość, ale reakcja władz w Madrycie była ostra i natychmiastowa. Parlament rozwiązano i rozpisano przyspieszone wybory (21.12). Przejęto kontrolę nad tamtejszą policją. W niedzielę z kolei w Barcelonie odbyły się demonstracje przeciwników odłączenia Katalonii. Reakcja rynków była jednoznacznie pozytywna. Hiszpański IBEX zyskał w poniedziałek 2,4%. Pomogło to również krajowemu parkietowi. WIG20 zyskał 1,2% i powrócił ponad psychologiczne 2500 pkt. Do szczytów hossy brakuje ok. 1,5%. Z kolei do ostatniego dolka blisko 3%. Średnioterminowe ryzyko dla całego koszyka „emerging markets” to oczywiście umacniający się dolar. W tym tygodniu będziemy mieli sporo wydarzeń, które mogą wpływać na kurs najważniejszej waluty świata. W ciągu najbliższych dni powinniśmy się dowiedzieć kto zostanie nowym szefem FED. Faworytem jest Jerome Powell i każda inna decyzja może przecenić dolara. Jutro z kolei decyzja banku o stopach, a w piątek dane nt. nowozatrudnionych w amerykańskiej gospodarce. Dziś odpoczywają Niemcy (Święto Reformacji). GPW nie pracuje jutro (Wszystkich Świętych). Handel powinien być więc spokojniejszy.

Krystian Brymora

## SKRÓT INFORMACJI ZE SPÓŁEK

- **GPW:** Dane okazały się lepsze niż nasze wcześniejsze szacunki [komentarz BDM];
- **Millennium Bank:** Grupa oczekuje wzrostu przychodów o 30% do '20 (vs '17) i ok. 1 mld PLN zysku netto w '20 (uwzględniając podatek bankowy);
- **Millennium Bank:** Bank zakłada, że liczba jego aktywnych klientów detalicznych wzrośnie do końca '20 o ok. 600 tys.;
- **Millennium Bank:** Spółka podtrzymała założenia polityki dywidendowej według której zamierza przeznaczać 35-50% zysku na dywidendę, z uwzględnieniem rekomendacji KNF;
- **KGHM:** Koncern poinformował, że uruchomił ciąg produkcyjny Huty Miedzi Głogów;
- **Cognor:** Zarząd spółki podjął decyzję o wznowieniu oferty publicznej akcji;
- **Sygnity:** Władze spółki oceniają, że ok. 73,9 mln PLN z odpisów, które obciążą tegoroczne wyniki, powinno zostać ujęte w sprawozdaniach za poprzednie lata;
- **Kruk:** Grupa zakłada wzrost zysku o 15% rocznie w długim terminie;
- **Harper Hygienics:** Według wstępnych danych spółka miała w 3Q'17 ok. 68,2 mln PLN przychodów i 3,2 mln PLN EBITDA;
- **Konsorcjum Stali:** Według wstępnych danych spółka miała w 3Q'17 9,8 mln PLN zysku netto.

## WYKRES DNIA

Za barytkę ropy Brent trzeba obecnie zapłacić 60,7-60,8 USD. Jest to najwyższy poziom od ponad 2 lat.

### Ropa Brent - daily



Źródło: Bloomberg, Dom Maklerski BDM S.A.

### Notowania: poniedziałek, 30 października 2017

	Wartość	Zmiana	
		1D	YTD
WIG20	2 517,0	1,1%	29,2%
WIG30	2 887,4	0,9%	28,7%
mWIG40	4 850,0	0,6%	15,1%
swIG80	14 316,5	0,4%	0,4%
WIG	64 640,8	0,9%	24,9%
WIG Banki	7 672,4	2,7%	22,5%
WIG Bud	2 781,4	-0,1%	-2,7%
WIG Chemia	15 639,5	1,2%	13,7%
WIG Dew	2 119,0	1,0%	15,9%
WIG Energia	3 231,0	-0,4%	26,6%
WIG IT	2 112,5	1,4%	-2,0%
WIG Media	4 663,3	-0,1%	2,2%
WIG Paliwa	8 470,5	0,9%	49,4%
WIG Spoż	3 690,9	-0,5%	-11,2%
WIG Surowce	4 738,1	1,5%	34,7%
WIG Telco	739,8	-1,7%	1,3%
DAX	13 229,6	0,1%	15,2%
CAC40	5 493,6	0,0%	13,0%
BUX	39 881,2	0,5%	24,6%
S&P500	2 572,8	-0,3%	14,9%
DJIA	23 348,7	-0,4%	18,1%
Nasdaq Comp	6 699,0	0,0%	24,4%
Bovespa	74 800,3	-1,5%	24,2%
Nikkei225	22 011,6	0,0%	15,2%
S&P/ASX 200	5 909,0	-0,2%	4,3%
Złoto	1 276,8	0,5%	10,7%
Miedź	6 830,0	-2,2%	23,4%
Ropa	54,2	0,5%	-5,1%
EUR/PLN	4,25	0,0%	-3,5%
USD/PLN	3,65	-0,1%	-12,7%
CHF/PLN	3,67	0,1%	-10,6%
EUR/USD	1,16	0,2%	10,6%
USD/JPY	113,2	-0,5%	-3,3%

### FW20

	Wartość	Zmiana	
Kurs otwarcia	2 497	21	0,85%
Kurs zamknięcia	2 520	21	0,84%
Kurs min.	2 497	28	1,13%
Kurs max.	2 532	29	1,16%
Wolumen obrotu	13 510	-2 349	-14,81%
Otwarte pozycje	63 409	557	0,89%

### Indeksy GPW

Indeks	Open	Low	High	Close	1D	Obrót
WIG20	2 490,80	2 490,80	2 521,41	2 517,03	1,2%	449
WIG30	2 867,87	2 867,66	2 890,14	2 887,36	0,9%	517
MWIG40	4 839,99	14 270,02	14 326,65	4 850,01	0,6%	151
swIG80	14 309,69	4 832,49	4 850,01	14 316,53	0,4%	32
WIG-PL	65 932,30	65 932,30	66 066,55	66 066,55	1,0%	635
WIG	64 199,28	64 199,28	64 661,93	64 640,80	0,9%	653

### WIG20

	Close	MC	1D	YTD
Alior	71,37	9 226	2,7%	31,7%
Asseco PL	47,57	3 948	1,5%	-11,8%
BZ WBK	360,75	35 835	3,1%	14,2%
CCC	275,50	11 341	-1,6%	35,3%
Cyfrowy P.	25,25	16 149	-2,7%	2,6%
Energia	12,72	5 267	1,0%	39,8%
Eurocash	36,36	5 060	0,5%	-7,6%
JSW	98,60	11 577	0,9%	47,4%
KGHM	122,00	24 400	1,5%	31,9%
Lotos	66,21	12 240	1,4%	73,1%
LPP	8 285,75	15 349	-1,1%	46,0%
mBank	452,50	19 146	2,1%	35,0%
Orange	5,49	7 205	-3,0%	-0,4%
Pekao	119,50	31 365	1,2%	-5,0%
PGE	13,03	24 363	-1,3%	24,7%
PGNIG	6,66	38 484	-0,3%	18,3%
PKN Orlen	131,20	56 115	1,2%	53,8%
PKOBP	38,40	48 000	4,2%	36,5%
PZU	46,50	40 154	0,8%	40,0%
Tauron	3,46	6 064	-0,6%	21,4%

mWIG40

	Close	MC	1D	YTD		Close	MC	1D	YTD
Alumetal	51,63	799	2,2%	-15,9%	Intercars	288,75	4 091	1,0%	4,0%
Amica	143,35	1 115	-1,1%	-23,1%	Kernel	50,60	4 146	-1,7%	-20,8%
Amrest	359,80	7 633	0,0%	21,6%	Kęty	394,00	3 739	-0,1%	1,5%
Apator	30,40	1 006	3,1%	1,7%	Kruk	268,55	5 034	-0,2%	13,3%
Azoty	71,80	7 122	2,2%	14,6%	Mediocalg	194,00	700	0,0%	-37,0%
Bogdanka	71,90	2 446	4,4%	3,5%	Millennium	7,88	9 559	1,9%	51,8%
Boryszew	9,87	2 369	-1,3%	23,2%	Netia	4,06	1 415	-0,2%	-11,7%
Budimex	189,30	4 833	0,4%	-4,4%	Neuca	245,95	1 150	0,7%	-36,9%
CD Projekt	117,95	11 337	-0,5%	126,0%	Orbis	88,00	4 055	-0,9%	20,5%
Ciech	61,00	3 215	2,5%	4,6%	Pfleiderer	39,50	2 556	3,9%	7,0%
Comarch	170,00	1 383	1,2%	-2,3%	PKP Cargo	51,00	2 284	0,0%	8,5%
Echo	4,55	1 878	-1,1%	-12,5%	Polimex	4,82	1 141	-3,4%	28,9%
Emperia	91,87	1 134	0,6%	41,3%	Polnord	8,45	276	1,3%	4,2%
Enea	14,00	6 180	0,6%	47,4%	Robyng	3,20	926	0,0%	7,7%
Forte	66,76	1 598	0,4%	-12,2%	Sanok	54,81	1 473	-0,3%	-10,6%
GetinNoble	1,64	1 479	3,1%	24,2%	Stalprodukt	530,45	2 960	2,0%	1,0%
GPW	46,15	1 937	0,3%	15,6%	Synthos	4,91	6 497	-0,6%	7,7%
GTC	9,24	4 346	2,4%	12,7%	Trakcja	7,99	411	0,4%	-43,6%
Handlowy	73,41	9 592	2,9%	-3,9%	Uniwheels	299,00	3 708	10,5%	36,3%
ING BSK	197,00	25 630	0,5%	22,1%	Wawel	978,80	1 468	0,7%	-11,0%

WIG20 vs mWIG40 vs sWIG80 [zmiana % YTD]



WIG20 Index (WIG20) 0101 Daily 30SEP2016-31OCT2017  
 Copyright © 2017 Bloomberg Finance L.P.  
 Źródło: Bloomberg, Dom Maklerski BDM S.A.

FW20



KRS1 Index (WSE WIG20 Index Future) graph 1550 Daily 06APR2017-31OCT2017

Źródło: Bloomberg, Dom Maklerski BDM S.A.

WIG20



WIG20 Index (WIG20) G1598 Daily 30APR2017-31OCT2017

Źródło: Bloomberg, Dom Maklerski BDM S.A.

**INFORMACJE ZE SPÓLEK**

**GPW**

Spółka podała wyniki za 3Q'17.

*BDM: Ogółem dane okazały się lepsze niż nasze wcześniejsze szacunki i można oczekiwać pozytywnej reakcji rynku. Przychody skonsolidowane były na poziomie 81,1 mln PLN. W segmencie rynek finansowy wpływy były na oczekiwanym przez nas pułapie, z kolei w obszarze rynek towarowy sprzedaż była o 5% wyższa niż nasze symulacje. Finalny odczyt EBITDA wynosi 57,4 mln PLN i jest to 10,5% powyżej wyniku z 3Q'16 i o 6% powyżej naszych oczekiwań. Narastająco za 4 ostatnie kwartały EBITDA grupy to 208 mln PLN.*

*Czekamy na konferencję wynikową nowego prezesa GPW i sugestie, w którą stronę będzie chciał poprowadzić spółkę (więcej misji i wsparcie dla innych uczestników rynku?, czy dalszy akcent na budowę wartości spółki dla akcjonariuszy przez pryzmat bieżących wyników).*

	3Q'16	3Q'17	zmiana r/r	4Q'15-3Q'16	4Q'16-3Q'17	zmiana r/r	3Q'17 P BDM	realizacja
Przychody	73,7	81,1	10,1%	313,0	341,5	9,1%	79,8	102%
Rynek finansowy	46,7	48,9	4,7%	183,0	206,7	13,0%	48,8	100%
Rynek towarowy	26,7	32,0	19,7%	128,2	133,2	3,9%	30,6	105%
<b>EBITDA</b>	<b>51,9</b>	<b>57,4</b>	<b>10,5%</b>	<b>181,0</b>	<b>208,0</b>	<b>14,9%</b>	<b>54,3</b>	<b>106%</b>
EBIT	45,1	50,0	10,9%	154,3	181,2	17,4%	47,1	106%
Wynik netto dla akcjonariuszy	40,3	47,0	16,5%	128,9	147,1	14,1%	40	117%

*Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka*

**Millennium Bank**

Grupa oczekuje wzrostu przychodów o 30% do '20 (vs '17) i ok. 1 mld PLN zysku netto w '20 (uwzględniając podatek bankowy). Celem jest również spadek wskaźnika kosztów do dochodów do 40%. Bank oczekuje także wzrostu portfela kredytów konsumpcyjnych o ponad 40%. Oczekiwana jest także ograniczony spadek liczby placówek. Równocześnie spółka rozpocznie prace nad projektem banku hipotecznego.

Bank zakłada, że liczba jego aktywnych klientów detalicznych wzrośnie do końca '20 o ok. 600 tys.

Spółka podtrzymała założenia polityki dywidendowej według której zamierza przeznaczać 35-50% zysku na dywidendę, z uwzględnieniem rekomendacji KNF. Wiceprezes Bicho dodał jednak, że nie wie czy bank będzie rekomendował wypłatę za '17.

Bank rozważa przeprowadzenie w '17 emisji obligacji o wartości 500 mln PLN.

**KGHM**

Koncern poinformował, że uruchomił ciąg produkcyjny Huty Miedzi Głogów I po awaryjnej naprawie kotła odzyskowicowego. Obecnie huta pracuje na pełnych mocach produkcyjnych.

**Cognor**

Spółka poinformowała, że podjęła decyzję o wznowieniu oferty publicznej akcji. Zarząd zdecydował również o zmianie niektórych parametrów. Celem minimum jest pozyskanie 38,0 mln PLN na zmniejszenie zadłużenia. W nowych warunkach emisji przewidywany jest aport Odlewni Metali Szopienice.

**PGNiG**

Grupa zawarła z ukraińskim operatorem sieci przesyłowych i magazynów Ukrtransgaz umowę na dostęp do ukraińskich podziemnych magazynów gazu. Spółka podała, że umowa ma charakter ramowy, co umożliwi elastyczne korzystanie z magazynów.

**Sygnity**

Władze spółki oceniają, że ok. 73,9 mln PLN z odpisów, które obciążą tegoroczne wyniki, powinno zostać ujęte w sprawozdaniach za poprzednie lata. Według zarządu tylko 46 mln PLN odpisów powinno dotyczyć roku obrotowego 2016/17.

Cron sp. z o.o., podmiot związany z Pawłem Zdunkiem, nabył w okresie 25-30 października 61 tys. akcji spółki.

**Górnictwo**

PGG zwiększył w '17 produkcję i sprzedaż węgla opałowego o ok. 230 tys. ton r/r. Wiceprezes Hocuł powiedział również, że obecnie mogą występować niskie stany magazynowe, które są pochodną problemów logistycznych w dostawach węgla importowanego do odbiorców. Jego zdaniem uchwały antysmogowe eliminują z rynku ponad 2 mln ton węgla.

**Kruk**

Spółka podtrzymuje, że w '17 wyda ponad 1 mld PLN na portfele wierzytelności. Michał Zasępa powiedział, że grupa zakłada wzrost zysku o 15% rocznie w długim terminie. Kruk liczy na dalszy spadek wskaźnika kosztów do spłat.

<b>JSW</b>	Spółka podpisała list intencyjny z firmą Sigma, która przygotowywała i wdrażała rozwiązania poprawiającego efektywność w Bogdance.
<b>PKN Orlen</b>	Koncern będzie wprowadzał do sprzedaży na stacjach paliw produkty pod marką własną.
<b>MCI</b>	Grupa podała, że MCI.PrivateVentures FIZ wyemitował obligacje serii P1B o wartości 40 mln PLN w ramach programu emisji obligacji o wartości max. 200 mln PLN. Środki z emisji obligacji przeznaczone będą na statutową działalność inwestycyjną subfunduszy: MCI.TechVentures i MCI.EuroVentures.
<b>Tauron</b>	Tauron Dystrybucja pozyskał ze środków unijnych 33 mln PLN na projekty inwestycyjne związane z modernizacją sieci elektroenergetycznej.
<b>Biomaxima</b>	Spółka poinformowała, że w ciągu 16 miesięcy wyda na inwestycje ok. 19 mln PLN. Środki zostaną użyte na budowę nowego zakładu produkcyjnego, zakup maszyn związanych z produkcją mikrobiologiczną i zakup systemu ERP.
<b>Harper Hygienics</b>	Spółka opublikowała wstępne wyniki finansowe za 3Q'17. Zgodnie z nimi grupa osiągnęła 68,2 mln PLN przychodów (wzrost głównie w segmencie włóknin), przy jednoczesnym spadku marży brutto do 16,2%, co jest efektem niesprzyjającej sytuacji na rynku surowcowym. Szacunkowa EBITDA ma być bliska 3,2 mln PLN.
<b>Konsorcjum Stali</b>	Według szacunkowych danych grupa wypracował w 3Q'17 ok. 405,7 mln PLN przychodów i 9,8 mln PLN zysku netto.
<b>Global Cosmed</b>	Według wstępnych danych grupa wypracowała w 3Q'17 ok. 79 mln PLN przychodów i 2,5 mln PLN EBITDA.
<b>BGŻ BNP Paribas</b>	Bank podał, że wynik netto za 4Q'17 będzie niższy o ok. 8,9 mln PLN z powodu sprzedaży na rzecz BNP Paribas 100% udziałów w spółce BGŻ BNPP Faktoring.
<b>Dekpol</b>	Fundusze zarządzane przez Trigon TFI zwiększyły zaangażowanie w akcjonariacie spółki do 5,23% kapitału zakładowego.
<b>Atlanta</b>	Według wstępnych danych spółka wypracowała 50,3 mln PLN przychodów (+11% r/r) i poniosła ok. 0,8 mln PLN straty netto. Spadek zysku jest efektem umocnienia PLN względem USD i zmiany cen surowców.
<b>EC Będzin</b>	Autodirect S.A., podmiot powiązany z Krzysztofem Kwiatkowskim, w wyniku transakcji z dn. 26.10.17, zwiększył zaangażowanie w akcjonariacie spółki z 3,73% do 5,97%.
<b>Remak</b>	Spółka podała, że w 3Q'17 wypracowała 43,0 mln PLN przychodów, 3,2 mln PLN EBIT i 2,2 mln PLN zysku netto.
<b>PCC Exol</b>	Spółka zmieniła datę publikacji raportu za 3Q'17 z 15.11.2017 na 16.11.2017.  Grupa zamierza wyemitować obligacje o wartości 25 mln PLN. Walory mają być wprowadzone do obrotu na Catalyst.
<b>MS Warszawa</b>	Spółka otrzymała od KNF decyzję utrzymującą nałożenie kary administracyjnej w wys. 0,3 mln PLN.  Grupa podpisała ze Szpitalem Miejskim Specjalistycznym w Krakowie kontrakt na rozbudowę budynku głównego szpitala o wartości 23,4 mln PLN brutto. Prace mają być zakończone do 15 listopada 2018 roku.
<b>Bioton</b>	Spółka zmieniła datę publikacji raportu za 3Q'17 z 17.11.17 na 03.11.17.
<b>Mercor</b>	Grupa otrzymała od PKO BP pismo informujące o odstąpieniu przez bank zastosowania sankcji z umów kredytowych związanych ze złamaniem kowenantów finansowych dot. wskaźnika dług netto/EBITDA.
<b>K2 Internet</b>	Spółka podała, że zmieniła warunki rozmów z potencjalnym inwestorem dot. nabycia części segmentów (zniesienie zobowiązania do wyłączności). Zarząd K2 poinformował też o podjęciu rozmów z potencjalnymi inwestorami dla aktywów segmentu infrastrukturalnego, w tym spółki Oktawave Sp. z o.o. Ostateczne zbycie udziałów Spółki Oktawave Sp. z o.o. uwarunkowane jest zgodą rady nadzorczej.
<b>Herkules</b>	Spółka zawarła umowę z Enercon GmbH na montaż turbin wiatrowych na terenie Niemiec. Szacunkowa wartość kontraktu wynosi ok. 5 mln PLN, a prace mają być realizowane w 1H'18.
<b>Ailleron</b>	Rada nadzorcza spółki zgodziła się na nabycie 51% udziałów Hoteliga International.
<b>Echo</b>	Lisala sprzedała 644,9 tys. akcji po cenie 4,60 PLN/walor. Akcje nabyli Niklas Lindberg (460,7 tys. szt.) oraz Maciej Drozd (184,3 tys. akcji).

<b>Sfinks</b>	Spółka i Grupa Żywiec sfinalizowały umowy dot. przeniesienia praw własności do 63 Piwiarni Warki. Wartość transakcji wynosi 12 mln PLN i ma być płatna w okresie 6 lat.
<b>BOŚ</b>	Bank otrzymał zgodę od KNF na zaliczenie 34,2 mln PLN pochodzących z emisji obligacji serii AA1 do funduszy uzupełniających.
<b>Kamienice Śląskie</b>	Spółka zawarła umowy sprzedaży 14,01% akcji Hornigold (spółka zależna) za 7,3 mln PLN.
<b>Archicom</b>	Developer wprowadził do oferty 348 mieszkań w projektach Cztery Pory Roku i Słoneczne Stabłowice. Lokale w inwestycjach mają być przekazywane odpowiednio od 3Q'19 i 2Q'19.
<b>Cloud Technologies</b>	Spółka zamierza upoważnić zarząd do nabycia do 920 tys. akcji własnych spółki i w tym celu chce utworzyć kapitał rezerwowi w wys. 18 mln PLN. WZA, które o tym zdecyduje, zaplanowano na 27 listopada. Wysokość zapłaty za jedną akcję ustalono w przedziale 0,1-120 PLN/walor.
<b>Budimex</b>	Oferta spółka za 116,8 mln PLN netto została wybrana jako najkorzystniejsza w przetargu organizowanym przez Dyрекcyję Rozbudowy Miasta Gdańsk. Prace mają być zakończone do 31 lipca 2019 roku.
<b>ZUE</b>	Spółka podpisała umowę z konsorcjum z udziałem Fima Polska oraz UAB Fima LT, które zrealizuje roboty budowlane na odcinku Trzebinia-Oświęcim, podała spółka. Wartość zlecenia wynosi 29,5 mln PLN netto.
<b>Bumech</b>	Fundacja Przyszań, podmiot blisko związany z Dorotą Giżewską i Marcinem Sutkowskim, zbył 25 i 27 października 1,17 mln akcji spółki po średniej cenie 0,78 PLN/walor.
<b>Gielda</b>	Piotr Zawistowski został prezesem TGE.
<b>PCM</b>	Spółka rozpoczęła rozmowy z ING Bankiem Śląskim i mBankiem ws. ustalenia możliwości i szczegółowych warunków w ramach wieloletniego programu emisji obligacji do wartości 500 mln PLN.
<b>Stelmet</b>	Spółka podała terminy publikacji raportów okresowych w roku obrotowym 2017/18. Raport za 1Q'2017/18 będzie opublikowany 28 lutego 2018 roku, za 3Q'2017/18 w dn. 24 sierpnia '18, a raport półroczny 28 czerwca '18.
<b>Esotiq</b>	Małgorzata Głowacka-Pędras, zastępca przewodniczącego rady nadzorczej, sprzedała w dn. 27.10.17 5 tys. akcji imiennych za 19,94 PLN/walor.
<b>Netia</b>	FIP 11 FIZAN, podmiot związany ze Zbigniewem Jakubasem, nabył 27 października 1,1 mln akcji spółki za 4,05 PLN/walor. Podmiot posiada obecnie 24,3% akcji Netii.
<b>Selvita</b>	Spółka zmieniła datę publikacji raportu za 3Q'17 z 16 na 15 listopada '17.
<b>Vistula, Bytom</b>	Mijają dwa miesiące prac UOKiK nad fuzją Vistuli i Bytomia. - Postępowanie jest w toku - mówi Małgorzata Cieloch, rzeczniczka UOKiK. Z informacji "Parkietu" wynika, że jest możliwe, że postępowanie wejdzie w tzw. fazę drugą, w ramach której Urząd prowadzi szczegółowe analizy rynków. - Parkiet
<b>Gazownictwo</b>	Gaspol, jeden z największych graczy na polskim rynku gazu płynnego, ma apetyt na biznes na Litwie. Mógłby tam sprzedawać LPG, a kupować LNG. – Puls Biznesu
<b>Rynek spożywczy</b>	Za ponad 100 mln PLN duńska firma spożywcza Toms buduje zakład w Nowej Soli, w którym zatrudni kilkaset osób. Najpierw będą półprodukty, potem czekoladki. – Puls Biznesu

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółki, PAP